ПРОТОКОЛ № 1

об итогах приема заявок и определении участников аукциона в электронной форме
26 июля 2022 года

                       г. Санкт-Петербург

Время проведения: 15 часов 00 минут

Комиссия в составе:

	Председатель комиссии:
	Захаров Дмитрий Михайлович – заместитель директора по материально-техническому обеспечению ГБ ПОУ «ЛОККиИ».

	Члены комиссии:
	Калиберда Алексей Алексеевич – начальник автохозяйства ГБ ПОУ «ЛОККиИ»;
Ноженко Леонид Дмитриевич – ведущий специалист по закупкам ГБ ПОУ «ЛОККиИ»;

Левачева Анна Семеновна – главный специалист отдела развития и сопровождения АИСГЗ ЛО ГБУ ЛО «Фонд имущества ЛО»;
Воропаева Кристина Андреевна - главный специалист отдела организации торгов ГБУ ЛО «Фонд имущества ЛО».

Присутствовали: Захаров Д.М., Калиберда А.А., Ноженко Л.Д., Левачева А.С., Воропаева К.А.
Кворум есть. Заседание комиссии правомочно.
Повестка дня заседания комиссии:
1. О завершении приема и регистрации заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме по продаже особо ценного движимого государственного имущества Ленинградской области, закрепленного на праве оперативного управления за Государственным бюджетным профессиональным образовательным учреждением «Ленинградский областной колледж культуры и искусства» (далее  - ГБ ПОУ «ЛОККиИ»):

Автомобиль VOLKSWAGEN 2EKZ CRAFTER, г/н В483ТМ98, идентификационный номер (VIN): WV1ZZZ2EZ96006716, год изготовления ТС: 2008, шасси (рама) отсутствует, цвет кузова: серо-белый, тип двигателя: дизельный, ПТС серия 77 УВ № 656315.

Согласование сделки по продаже особо ценного движимого имущества и иного движимого имущества №01-07-1591/2022-0-1 от 04.04.2022 г..

2. Утверждение перечня принятых и зарегистрированных заявок.

3. Утверждение перечня отозванных заявок.

4. Утверждение перечня претендентов, которым было отказано в допуске к участию в аукционе.
5. О признании претендентов участниками аукциона.

Решили:
1. Закончить прием и регистрацию заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме по продаже особо ценного движимого государственного имущества Ленинградской области, закрепленного на праве оперативного управления за ГБ ПОУ «ЛОККиИ»:
Автомобиль VOLKSWAGEN 2EKZ CRAFTER, г/н В483ТМ98, идентификационный номер (VIN): WV1ZZZ2EZ96006716, год изготовления ТС: 2008, шасси (рама) отсутствует, цвет кузова: серо-белый, тип двигателя: дизельный, ПТС серия 77 УВ № 656315.

2. Принятых и зарегистрированных заявок: отсутствуют.
3. Отозванных заявок нет.
4. Претендентов, которым было отказано в допуске к участию в аукционе: отсутствуют.
5. В соответствии с п. 1) ч. 11.1 раздела 11 Постановления Правительства Ленинградской области от 30.01.2020 № 35 «Об утверждении Порядка продажи государственного имущества Ленинградской области, закрепленного за государственными унитарными предприятиями Ленинградской области и государственными учреждениями Ленинградской области на праве хозяйственного ведения или оперативного управления» признать аукцион несостоявшимся по причине отсутствия заявок.
Решение принято единогласно.

Протокол составлен в двух экземплярах.
	Председатель комиссии:
	Захаров Дмитрий Михайлович

	Члены комиссии:
	Калиберда Алексей Алексеевич

	Ноженко Леонид Дмитриевич

	Левачева Анна Семеновна

	Воропаева Кристина Андреевна

PAGE
1